
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 02 сентября 2019г. № (о  .

«О зачислении детей в ДОУ»

На основании путёвок выданных управлением образования 
Минераловодского городского округа, Устава МБ ДОУ д/с №18 
«Родничок» с.Левокумка, договора о взаимодействие родителей 
(законных представителей) и ДОУ, заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
1. Зачислить с 02 сентября 2019 года в МБ ДОУ д/с №18 «Родничок» 

с.Левокумка следующих детей:

№ Ф.И.О. ребёнка дата
рожден

ия

возрастная группа

1 Гриш ко М ирославу П авловну 08.11.
2017г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 8.00. до 11.00

2 Чумакова А лександра 
Сергеевича

28.08.
2017г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 8.00. до 11.00

3 Л азареву В асилису Д м ияриевну 30.10.
2017г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 8.00. до 11.00

4 Резанову К иру А ндреевну 27.07.
2017г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 8.00. до 11.00

5 Тинякова М арка Евгеньевича 01.01.
2017г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 8.00. до 11.00

6 М алю к М ихаила С ергеевича 25.04.
2017г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 8.00. до 11.00

7 Батурина А лександра 
Д м итриевича

30.09.
2017г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 8.00. до 11.00

8 Я ковлева М атвея И вановича 20.10.
2017г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 8.00. до 11.00

9 Покало У льяну А лександровну 10.10.
2017г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 8.00. до 11.00

10 Ш инкаренко Захара И льича 25.05.
2019г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 15.00. до 17.00 вторник, 
четверг.



а

11 Колаян О фелия А рм ановна 15.08.
2016г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 9.00. до 12.00

12 Колаян Д авид А рм ановнич 15.08.
2016г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 9.00. до 12.00

13 Бабаева А ртём а С услановича 03.08.
2016г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 9.00. до 12.00

14 М ельникова К ирилла 
Сергеевича

04.08.
2016г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 9.00. до 12.00

15 М агом едова М урада 
Раш идовича

14.09.
2016г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 9.00. до 12.00

16 Булименко К ирилла И горевича 25.12.
2016г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 9.00. до 12.00

17 А ж бекирову С офию  
Рамазановну

03.10.
2016г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 9.00. до 12.00

18 А ж исламову Д арину 
Эдуардовну

18.10.
2016г.

адаптационная группа кратковременного 
пребы вания с 9.00. до 12.00

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 18 
«Родничок» с. Левокумка .А. Кателевская


